ご利用者の皆様
                     ２０２５．１１

横浜市大場みすずが丘地区センター

大場みすずが丘地区センターでは、

横浜市、省エネ ESCO 事業に伴う空調・照明全館改修工事が入ります。

工事に伴い、以下のご協力をお願い致します。

外構工事  ９月１日～９月９日（予定）※体育室裏（道路側反対）のスペース

建屋工事  １０月１４日～１２月末日(予定)

      月～土曜日 9 時～２１時

＊建屋工事の期間中、空調が使用できません。合わせて日によって利用で

きない部屋もあります。複数日、複数部屋に渡りますので、予約不可日

につきましては予約システム上でご確認ください。

工事実施に際して、ドリルなども使用され

道路工事中のような非常に大きな音が発生

いたします。

又、「日時」によって施工箇所（部屋）や

作業も異なります。工事隣接の部屋に関して

は音、振動などの影響が想定されます。   ※体育室、各種フロアーも工事の対象です。

空いている部屋に関しましても、ご了承の上でご予約ください。

＊駐車場は、期間中⑫番、⑬番、⑭番 終日工事車両駐車します。

又、資材、廃材置き場として、駐車場奥のスペースを使用します。

上記以外の状況が予定される場合、都度ご案内いたします。

ご迷惑ご不便をお掛けする事になり、大変申し訳ございませんが、

上記「お知らせ」のご協力、何卒、よろしくお願い申し上げます。

空調工事

機械室